



עו"ד אנה פולישוק קוסא | צילום: ענת קזולה



משרדי אנה פולישוק-קוסא | צילום פרטי

"מה שמנחה אותי לאורך כל הדרך הוא שמירה על אמות מידה מוסריות, שקיפות ואמינות. אלו הערכים שהולכים איתי לאורך כל חיי האישיים והקריירה המקצועית שלי ועליהם אני לא מוכנה להתפשר"

עורכת הדין שמצליחה לפרוץ כל תקרת זכוכית

כבר בגיל 16 ניהלה עו"ד אנה פולישוק-קוסא את העניינים המשפטיים של משפחתה לאחר מות אביה, ובהמשך ייצגה את עצמה בהצלחה בבית הדין לעבודה בתביעה מול המוסד לביטוח לאומי עקב תאונת עבודה שעברה. כיום, עם ניסיון של למעלה מעשור בעולם המשפט היא מנהלת משרד בוטיק המתמחה בתחום המסחרי-אזרחי ומהווה שם דבר בבאר שבע והסביבה

גיא פישקין, בשיתוף עו"ד אנה פולישוק-קוסא

דה. היא הגיעה אליי עם תיק חלוט, אחרי שסוכנת הביטוח שלה התיימרה לשמש כעורכת דין וטיפלה לה בתיק, תוך שהיא גורמת לה לנוקים בלתי הפיי כים. היא הגיעה אליי אובדת עצות, במצב כלכלי לא פשוט. על אף שהסכרתי לה בשקיפות מלאה, שהסיכויים לזכות בתיק קלושים, היא לא ויתרה והתעקשה שאייצג אותה. בדרך יצירתית ואחרי מאמצים רבים, הצלחנו להחיות את התיק ואף לזכות בו. כיום היא מקבלת, מדי חודש קצבה בש" ווי אלפי שקלים מחברת הפנסיה ומביטוח לאומי, כנגד כל הסיכויים. "לשמוע את הלקוחה מודה לי ואומרת "נתת לי הודמנות לחיים חדשים" מבחינתי זה שווה את הכול".

מהו 'האני מאמין' שלך?

"המשרד שלי בהגדרה הוא משרד בוטיק. החווית וניסיון החיים שלי הוכיחו שגם אם הולכים למשרד עורכי דין גדול זה לא דווקא מנטיח שתקבל את השירות המקצועי הטוב ביותר. מאכן 'האני מאמין' של המשרד שלי שדואג להציב כל לקוח במרכז תוך ליווי אישי וצמוד. הלקוחות שלי הם הלב הפור עם של המשרד וחשוב לי שירגישו שהגיעו ל'בית' עוטף ומכיל. חשוב לי שלקוחותיי ידעו שאפשר גם אחרת, אפשר לנהל הליך משפטי ולהנות מהדרך והתהליך תוך הסרת החששות והקניית ביטחון".

איפה נראה אותך בעוד עשר שנים מהיום?

"סביר להניח ממשיכה לעשות כדיוק את מה שאני עושה היום, עם הרבה תשוקה וחדוות עשייה למען קהל הלקוחות שלי. אמשיך להמציא את עצמי מחדש בהתאם להתפתחויות ולשינויים העסקיים במשק ולעשות את הכול כדי להמשיך ולהעניק ערך לכל אחד ואחת מלקוחותיי האנשים שאני פוגשת בצמתים שונים בחיי. וככל הנראה גם על במה, במסע סוחף של סדרת הרצאות מרתקות עליהן אני עובדת בימים אלו תחת השם "מחלום למציאות" - להפוך אתגרים להודמנויות, לשנות מציאות" שאיתן אצא וילוו את הוצאת הספר האוטוביוגרפי הראשון שלי לאור במסגרתו אעניק כלים להתמודדות וניהול משברים אישיים ועסקיים".

דין. זו הייתה למעשה טבילת האש הראשונה שלי, שבסופו של דבר גם הסתיימה עם סוף טוב. כבר אז הבנתי מהו הייעוד שלי בחיים, מתוך רצון אמיתי לעשיית צדק ובכדי לסייע לאחרים להתמודד עם אתגרי החיים, בדיוק כפי שהייתי רוצה לעצמי".

דוגמה נוספת לתשוקה הבלתי נלאית של עו"ד פולישוק-קוסא למשלח ידה, התרחשה בהיותה חיילת משוחררת שעבדה באוניברסיטת בן גוריון, בתחילת העשור השלישי לחייה. "עברתי תאונת עבודה שהותירה אותי עם פגיעה גופנית, בעקבותיה שכרתי את שירותיו של משרד עורכי הדין הגדול ביותר בבאר שבע באותה תקופה. הייצוג, לא היה לשכיעות רצוני, וגם כאן מצאתי את עצמי מנהלת את התיק בעצמי. בסופו של יום הייתי זו שמיצתה את כלל הזכויות בתביעה שניהלתי מול המוסד לביטוח לאומי בבית הדין לעבודה. שם גם התאהבתי בתחום של תאונות עבודה ומיצוי זכויות מול הביטוח הלאומי וחברות הביטוח, מתוך רצון אמיתי לסייע לאחרים. "לשנות מציאות לאחרים ולהעלות חיוך על פניהם, גורמים לי לסיפוק אדיה זה מה שמוביל אותי", היא מוסיפה.

יש לך תיק מיוחד שנחרט בזיכרוןך?

"יוצא לי להתנהל עם תיקים מסוגים שונים, אבל אחד המקרים שתפסו אותי היה עם לקוחה שהגיעה במטרה למצות את זכויותיה עקב אובדן כושר עבר

פולישוק-קוסא הצלחות הינו של בעלי עסקים וחברות, החל מראשית הפעילות העסקית וכלה במהלך ההתפתחות והצמיחה. כמסגרת הליווי המי שרד מעניק, בין היתר, ייעוץ, ליווי אישי וייצוג משפטי בהליכי שימוע ופיטורין, חוזים ותביעות כספיות. "מה שמנחה אותי לאורך כל הדרך הוא שמירה על אמות מידה מוסריות, שקיפות ואמינות. אלו הערכים שהולכים איתי לאורך כל חיי האישיים והקריירה המקצועית שלי ועליהם אני לא מוכנה להתפשר", היא מכריזה.

"הלקוחות הם הלב הפועם של המשרד"

החיבור לעולם המשפט נכפה בראשית הדרך על עו"ד פולישוק-קוסא כסוג של גזירת גורל כשי נדרשה לנהל את כלל העניינים המשפטיים של משפחתה בנפה. כשהייתה בת 16 בלבד, אביה החו" רג נפטר באופן מפתיע, בעוד אימה נותרה לכדה. בעצת אחיותיה, שכרה אימה עורך דין מקומי, שלימים התברר כי הוליד אותה שולל, תוך שהוא מועל בכספים ובתפקידו. "למרות שהייתי מאוד צעירה, החלטתי לעשות הכול כדי לסייע לאימי לצאת מהמצוקה בה היא הייתה שרויה. זה לא שהייתה לי ברירה אחרת", נזכרת עו"ד פולישוק-קוסא. "במשך שנים ארוכות ניהלתי את התיק, עוד לפני שבכלל הייתה לי כל הכשרה בסיסית כעורכת

עו"ד אנה פולישוק-קוסא מגלמת בדמותה סיפור מרתק, כזה שמוכיח כי באמצעות מוסר עבודה, נחישות, תשוקה אמיתית וסולם ערכים נעלה, הדרך להצלחה הינה רק שאלה של זמן. בגיל 37, כשבבעלתה אחד ממשרדי הכרטיק המובילים בבאר שבע והסביבה, היא מציגה שילוב יוצא דופן של אשת קריירה ממולחת ואימא במשרה מלאה לשלושה ילדים, שני עולמות אותם היא מצליחה לשלב בצורה מעוררת השתאות. "אני מאמינה שהכול זה שאלה של בחירות בחיים. אני ובעלי מגבים אחד את השני, ומשתדלים לסייע כל אחד בחלקו על מנת שנוכל למצות את עצמנו בצורה המיטבית ביותר. זו כמוזן משימה שמאתגרת בכל פעם מחדש, אבל עצם העובדה שאני מצליחה לעמוד בה ולהנות משני העולמות, גורמת לי הרבה סיפוק".

על אף מגוריה ביישוב להבים, את רוב ימיה מעבירה עו"ד פולישוק קוסא בעיר באר שבע, במשרד המפואר שכרשונה במגדל M-TOWER, בו היא מקבלת את קהל הלקוחות. משרדה מאגד תחתיו מעטפת של תחומים, לרבות חוזים, דיני עבודה (ייצוג עובדים ומעסיקים), מיצוי זכויות מול חברות הביטוח והמוסד לביטוח לאומי, כמו גם דיני משפחה (צוואות, ירושות, הסכמי ממון, גירושין ועוד). עיסוק נוסף ומשמעותי בו גורף המשרד של עו"ד

נייד: 050-2810080. מייל: Annapk.jaw@gmail.com

להפוך אתגרים להזדמנויות, לשנות מציאות: סוד הצלחה של עו"ד אנה פולישוק קוסא

היא מרשימה, אמיצה ומעוררת השראה: אשת הקריירה המצליחה, עו"ד אנה פולישוק קוסא, מביאה עימה ניסיון חיים סוחף ומרתק, וכישרון מיוחד להפוך כל אתגר להזדמנות - ובכך לשנות מציאות

■ נועה הראל, בשיתוף עו"ד אנה פולישוק קוסא



עו"ד אנה פולישוק קוסא | צילום: יורי

הצלחה לגשר בין הצדדים ולהשיג ללקוחותיי פשרות מוצלחות, זו הדרך שלי לחסוך להם זמן יקר שחולף ואינו חוזר, ולאפשר להם לנתב את עצמם ומשאביהם למקומות חיוניים של צמיחה והמשך ההתפתחות האישית או העסקית.

על שולחנה של עו"ד פולישוק קוסא מונחים בעיקר תיקים מהותיים ומאתגרים שנבחרים בקפידה ואשר חוסר הצדק וזעק מהם. הבחירה באותם תיקים מגיעה מדם ליבה: "זה מאפשר לי לחיות את התיק תוך הצבת הלקוח במרכז, לעשות מחקר משפטי יסודי, ולבנות בעקבותיו את האסטרטגיה הנכונה והמדויקת, גם בתיקים שאני מנהלת כנגד כל הסיכויים - וההצלחות אינן מאחרות להגיע".

"עשיתי תיקון לחיים שנכפו עליי, והצלחתי ובגדול, היא מסכמת. זואם אני הצלחתי, כל אחד יכול, אני עובדת עם לקוחותיי הפרטיים והעסקיים, על פריצת הגבולות שלהם תוך הבאתם לתוצאות משפטיות ראויות.

ובהמשך תצא לסדרת הרצאות שתלווה את הרצאת הספר לאור. כמו בחייה האישיים, גם בעשייתה המקצועית עו"ד פולישוק קוסא לא משלימה עם המציאות הקיימת. תחומי עיסוקה האזרחיים והמסחריים כעו"ד חולשים על דיני עבודה, חוזים, נזיקין וביטוח והיא פועלת כנגדה המשפטית לתיקון עולות אורחיות ומסחריות. בנוסף, עו"ד פולישוק קוסא פועלת כנגדה הציבורית לקידום החברה - ולזכותה נרשמה, בין היתר, עשייה רבה כחברה מועדת הביטחון ביישוב להבים, בו היא מתגוררת. רק לאחרונה במסגרת פעילותה כפרוורם לקידום הנגב, הוצא תחת ידיה מסכתבים לראש הממשלה, שר הבטחון ושר המשפטים, בכדי לקדם מהלכים מדיניים ומשפטיים ובכך להשיב את הבטחון לאזרחים והאמן במערכת המשפט ומוסדות המדינה. בנוסף, היא פועלת לקידום המודעות לתופעת ההתעמרות בעובדים וכן לתופעת ההתעללות בילדים חסרי ישע מצד צוותי חינוך במערכת החינוך, ולמיטורם.

לתפוס את האתגר בשתי ידיים

המודרניזציה הביאה לשינוי תודעתי בכל הנוגע להליכי יישור - הבאה לידי ביטוי בדברי חקיקה ובין כותלי בית המשפט אשר דוחפים למציאת פשרות בין הצדדים, היא מציינת. בעקבות כך, נבנה עו"ד פולישוק קוסא תכנית עבודה אסטרטגית, לפתרון סכסוכים אישיים ועסקיים מורכבים, תוך ניהול הון וניהול סיכונים, במינימום משאבים כספיים ורגשיים. חלק ניכר מתיקיה נמגרים עוד טרם הפנייה לערכאות המשפטיות ולדבריה: "במלחמות כמו במלחמות, כל צד מחויב במעדותו ודובק בה ולבסוף כולם מפסידים. הרי גם הצד שיוצא כשידו על העליונה בהכרת הפסיד משהו - משאבים כספיים, זמן, ובעיקר תעצומות נפש.

עו"ד אנה פולישוק קוסא (בת 36) עלתה לארץ בהיותה בת ארבע, כמעט ללא משפחה וללא משאבים. בחייה נאלצה להתמודד עם לא מעט אתגרים, עם זאת, היא לא נתנה לנסיבות חייה לעצור אותה: "האתגרים שחוויתי בחיי עיצבו את מי שאני היום. חונכתי לערכים של ישרה, הגינות ומצוינות, ותמיד היה לי חשוב להיות אישה עצמאית, מעצימה ומשפיעה, וכן להיות אשת משפחה ואמא במלוא מובן המילה. כך החלה עו"ד פולישוק קוסא לסלול את הדרך לאותו חלום על עצמאות ושגשוג - היא הצטיינה בלימודים, למדה לתואר ראשון בהנדסת תעשייה וניהול וטיד לאחר מכן המשיכה ללימודי התואר במשפטים, כסיומם התמחתה בלשכה המשפטית של המוסד לביטוח לאומי, ועבדה כעורכת דין בתחומי המשפט האזרחי והמסחרי. לימים, החליטה לצאת לדרך עצמאית ופתחה משרד משלה. "טאו ומעולם חלמתי בגדול, ורציתי להיות השראה לאחרים. תחילת הדרך כעצמאית לא הייתה פשוטה, אך הבנתי שכדי להנשים את עצמי ובכך גם לעזור לאחרים, עליי ליצור הזדמנויות ולפנות את הדרך למה שחשוב באמת".

כיום, היא מצאה את נוסחת ההצלחה, ביישום האיוון הדרוש בין היותה אשת קריירה מצליחה לבין הרצון להיות האמא שתמיד חלמה להיות לילדיה: "הגעתי למעמד בחיים בו אני יכולה להרשות לעצמי להיות האמא שחלמתי ולעבוד כפי רצוני, על תיקים עקרוניים ומהותיים שתואמים את האגנדה שלי. לעולם לא הייתי מוותרת על הדרך המאתגרת והמרתקת שעברתי כי זו פריצת הדרך שלי, ואישיותי היא שילוב של העבר, ההווה והעתיד. לאחרונה, פולישוק קוסא לקחה את סיפורה האישי שלב נוסף קדימה, ובימים אלו היא עובדת על כתיבת ספרה האוטוביוגרפי, במסגרתו תעניק כלים להתמודדות וניהול משברים אישיים ועסקיים,

אנה פולישוק קוסא, שוכנת דין
ניו יורק: 050-2810080
ניו יורק: 050-2810080
אנאק.לוא.גמיל.קום